
   

 

Notă: Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență al operatorilor de date cu 
caracter personal www.registru.date personale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile 
prevăzute de Legea privind protecția datelor cu caracter personal. 

1 

 

 

   

          

 

        

  

MINISTERUL EDUCAȚIEI  

ȘI CERCETĂRII  

 AL REPUBLICII MOLDOVA 

 

I.P. UNIVERSITATEA  

PEDAGOGICĂ  

DE STAT „ION CREANGĂ”  

DIN CHIȘINĂU 
 

 

MINISTRY OF EDUCATION 

AND RESEARCH  

OF THE REPUBLIC OF MOLDOVA  
 

P.I. „ION CREANGA”   

STATE PEDAGOGICAL UNIVERSITY 

OF CHISINAU 
 

                    

                    

MD-2069, Chișinău, str. I. Creangă, 1. Tel.: (+373) 22 35 83 38, e-mail: secretariat@upsc.md, 
www.upsc.md 

 

     

                    

  

 Nr. PROIECT din 05 august 2025 
 

    

                    

  

Referitor la înmatricularea candidaților la studii superioare, 

ciclul I, Licență, învățământ cu frecvență 
 

  

                    

    

În conformitate cu Regulamentul privind organizarea admiterii la studii superioare de licență și 

master pentru anul universitar 2025-2026 în cadrul Universității Pedagogice de Stat „Ion 

Creangă‟ din Chișinău, aprobat la ședința Senatului UPSC din 30.06.2025, proces-verbal nr. 13, 
 

 

                    

   

ORDON: 
 

 

                    

A înmatricula la învățământ cu frecvență, forma de finanțare de la buget, candidații admiși la 

studii superioare, ciclul I, Licență, după cum urmează: 
 

   

                    

 

Facultatea Arte Vizuale şi Design 

Animație (engleză) 

 Bacalaureat 

 1)  Measoedova Siuzanna  9.11 

 2)  Dodon Ioanna  8.59 

 3)  Vasilos Ina  8.49 

 4)  Marcenco Vlada  8.42 

 5)  Dolință Loredana  8.25 

 6)  Lungu Maximilian  7.68 

 7)  Mihailiuc Daniela  7.46 

Animație (română) 

 Bacalaureat 

 1)  Paniș Giulia  9.06 

 2)  Celac Cristina  9.01 

 3)  Munteanu Andreea  8.19 

 4)  Roșca Cătălina  8.18 

 5)  Palancica Alina  8.17 

 Colegiu 

 1)  Mîțu Diana  8.71 

 2)  Todos Vladislav  7.96 

   



   

 

Notă: Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență al operatorilor de date cu 
caracter personal www.registru.date personale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile 
prevăzute de Legea privind protecția datelor cu caracter personal. 

2 

 

 

   

 Localităţi est 

 1)  Sîtnic Iana  7.77 

Arte decorative (română) 

 Colegiu 

 1)  Țurcan Marian  9.25 

 2)  Popa Vasile  7.76 

 3)  Vîlcu Felicia  7.43 

 4)  Prisăcaru Viorel  6.7 

Arte plastice (română) 

 Bacalaureat 

 1)  Martîniuc Valeria  8.87 

 2)  Verejan Evelina  7.65 

 3)  Brăileanu Livia  7.18 

 4)  Țîntea Lina  7.01 

 5)  Marinovschi Vlad  7 

 6)  Guranda Camelia  6.85 

 Colegiu 

 1)  Bivol Alexandru  6.82 

 Cota 15% 

 1)  Clașevici Alisa  7.26 

Design interior (română) 

 Bacalaureat 

 1)  Garaba Nicoleta  9.33 

 2)  Șelaru Olga  9.31 

 3)  Brînza Alexandrina  9.07 

 4)  Roznovan Dumitrița  8.83 

 5)  Cojuhari Octavian  8.71 

 6)  Mirgorodschi Carolina  8.44 

 7)  Grigoriev Elena  8.3 

 Colegiu 

 1)  Munteanu Doina  8.65 

 Cota 15% 

 1)  Tudorica Cristina  8.51 

Design interior (rusă) 

 Bacalaureat 

 1)  Coltun Ksenia  8.77 

 2)  Gomenița Elizaveta  8.64 

 3)  Cazanji Olga  8.1 

 4)  Maistrenco Alexandra  7.94 

 5)  Ciloci Alexandra  7.91 

 Școala medie Est 



   

 

Notă: Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență al operatorilor de date cu 
caracter personal www.registru.date personale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile 
prevăzute de Legea privind protecția datelor cu caracter personal. 

3 

 

 

   

 1)  Borisova Valeria  9.07 

 2)  Maliova Xenia  8.86 

 Cota 15% 

 1)  Mincioglo Anton  7 

Designul jocurilor (română) 

 Bacalaureat 

 1)  Coțaga Mirela  8.48 

 2)  Filip Alexandra  8.44 

 3)  Cobzac Dorina  8.15 

 4)  Copețchi Adelina  8.09 

 5)  Sliusari Andrei  7.94 

 Colegiu 

 1)  Coșleț Alexandra  9.77 

 2)  Negara Ludmila  9.66 

 3)  Machidon Iulian  9.23 

 Cota 15% 

 1)  Duruc Valeria  9.84 

 Localităţi est 

 1)  Balan Daniil  6.62 

Educaţie tehnologică (română) 

 Bacalaureat 

 1)  Gavriluța Nichita  8.53 

 Colegiu 

 1)  Gherciu Alexandru  8.55 

Grafică (română) 

 Bacalaureat 

 1)  Hrustovschi Alexandra  9.23 

 2)  Timocichin Anastasia  9.08 

 3)  Malai Ana-Adriana  8.27 

 4)  Cibotaru Emilia-Alexandra  8.26 

 5)  Pripa Mihaela  8.08 

 6)  Șendrea Adelina  7.64 

 7)  Crivneac Ecaterina  7.58 

 Colegiu 

 1)  Gorodișteanu Tatiana  9.52 

 2)  Nedelcu Nikita  9.34 

Grafică (rusă) 

 Bacalaureat 

 1)  Panceva Xenia  8.46 

 2)  Toplionkina Olga  8.03 

 3)  Mardari Alexandra  7.9 



   

 

Notă: Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență al operatorilor de date cu 
caracter personal www.registru.date personale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile 
prevăzute de Legea privind protecția datelor cu caracter personal. 

4 

 

 

   

 4)  Serova Valentina  7.87 

 Școala medie Est 

 1)  Pascali Ecaterina  9.5 

 Colegiu 

 1)  Ionesco Anastasia  7.31 

Modă – design vestimentar (română) 

 Bacalaureat 

 1)  Nazaru Viorica  9.55 

 2)  Gherasim Vlada  8.77 

 3)  Copaci Ionela  8.11 

 4)  Mânăscurtă Mihaela Aura  7.39 

 5)  Zastavnețchi Lia  7.22 

 Colegiu 

 1)  Toporovschi Milena  9.87 

 2)  Coliban Victoria  9.6 

 Cota 15% 

 1)  Chelari Mihaela  7.19 

Modă – design vestimentar (rusă) 

 Bacalaureat 

 1)  Polat Yasemin  10 

 2)  Petrosean Arina  7.69 

 3)  Șaitan Sofia  7.64 

 4)  Gaidampas Taisia  7.42 

 5)  Babenco Anastasia  7.21 

 Școala medie Est 

 1)  Ciuico Anastasia  8.8 

 2)  Cucereavaia Anastasia  8.38 

Pictură (română) 

 Bacalaureat 

 1)  Șoșu Victoria  8.32 

 2)  Dumbrava Loredana  7.58 

 Colegiu 

 1)  Stanco Elena  8.08 

 2)  Canțîr Ana  6.11 

Facultatea Biologie și Chimie 

Biologie (română) 

 Bacalaureat 

 1)  Rusu Loredana  9.48 

 2)  Babii Anna  8.83 



   

 

Notă: Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență al operatorilor de date cu 
caracter personal www.registru.date personale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile 
prevăzute de Legea privind protecția datelor cu caracter personal. 

5 

 

 

   

 3)  Cojocaru Andreea  8.39 

 4)  Muntean Elena  8.21 

 5)  Stog Mădălina  8.15 

 6)  Covalenco Alexandra  8.11 

 7)  Hadîrca Emanuela  7.86 

 Colegiu 

 1)  Popa Maria-Gabriela  8.75 

 2)  Hîrcîiala Grigore  8.15 

 Cota 15% 

 1)  Garabajiu Andreea  8.17 

Biologie și chimie (română) 

 Bacalaureat 

 1)  Guneavoi Taisia  9.59 

 2)  Donos Patricia  6.97 

 3)  Dumitrașcu Nicoleta  6.94 

 4)  Costaș Camelia  6.92 

 5)  Topală Emilia  6.84 

 6)  Toma Elena  6.57 

 Colegiu 

 1)  Boțan Domnița  7.68 

 Cota 15% 

 1)  Șarban Maria-Anastasia  8.41 

 2)  Speianu Angela  8.05 

 3)  Roșca Ana-Maria  7.37 

Chimie (română) 

 Bacalaureat 

 1)  Rusu Mihaela  8.76 

 2)  Tihon Gabriela  8.25 

 3)  Mereacre Lauriana  7.37 

 Cota 15% 

 1)  Purcică Paula  8.25 

 2)  Donos Roman  6.95 

Chimie și biologie (română) 

 Bacalaureat 

 1)  Movilă Sabrina-Alexandrina  7.82 

 2)  Varban Maria  7.57 

 3)  Catana Maria  7.35 

 4)  Grosu Elena  7.06 

 5)  Zagornean Maria  6.84 

 6)  Hariton Denis  6.73 

 Colegiu 



   

 

Notă: Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență al operatorilor de date cu 
caracter personal www.registru.date personale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile 
prevăzute de Legea privind protecția datelor cu caracter personal. 

6 

 

 

   

 1)  Matei Elena  8.62 

 2)  Sapojnic Vladislav  6.56 

 Cota 15% 

 1)  Delimarschii Andrei  7.07 

 2)  Romanenco Irina  6.79 

Ecologie și protecția mediului (română) 

 Bacalaureat 

 1)  Procopciuc Evelina  7.8 

 2)  Tofan Alexandrina  7.45 

 3)  Avdeev Andrei  7.13 

 4)  Usatîi-Colța Diana  6.39 

 Colegiu 

 1)  Plămădeală Liliana  8.36 

 2)  Agache Leonid  6.39 

 Cota 15% 

 1)  Lapaci Constantin  7.53 

Facultatea Filologie și Istorie 

Istorie și educație pentru societate (civică) (română) 

 Bacalaureat 

 1)  Belciug Dina-Maria  8.18 

 2)  Pinciuc Ilie  7.92 

 3)  Țurcan Ion  7.9 

 4)  Guțu Mariana  7.44 

 5)  Hăbășescu Nicolina  7.18 

 Cota 15% 

 1)  Ciobanu Ina  9.01 

Istorie şi geografie (română) 

 Bacalaureat 

 1)  Gori Ionela  9.28 

 2)  Dementiev Daniela  8.62 

 3)  Tarlapan Nicolina  8.57 

 4)  Vieru Antonela  8.43 

 5)  Fiodorova Alexandra  8.32 

 6)  Frunza Dan  7.85 

 7)  Mistreț Daniel  7.29 

 Colegiu 

 1)  Raia Emma  9.03 

 Cota 15% 

 1)  Luca Marin  7.27 



   

 

Notă: Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență al operatorilor de date cu 
caracter personal www.registru.date personale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile 
prevăzute de Legea privind protecția datelor cu caracter personal. 

7 

 

 

   

Istorie şi limba engleză (română) 

 Bacalaureat 

 1)  Briguneț Mirela-Ecaterina  8.54 

 2)  Romanenco Adriana  8.12 

 3)  Jalbă Cătălina  8.11 

 4)  Roșca Sergiu  7.81 

 5)  Telembici Vicol  7.56 

 6)  Catanoi Vitas  7.42 

 7)  Cușnir Alina  7.28 

 8)  Vasilachi Dina  6.98 

 Cota 15% 

 1)  Muntean Nicoleta  8.85 

Limba şi literatura română şi limba engleză (alolingvi) (română) 

 Bacalaureat 

 1)  Zotic Arina  8.34 

 2)  Tabunșcic Antonina  8.3 

 3)  Jelezoglo Corina  7.82 

 4)  Iasabaș Cristina  7.74 

 5)  Chicteva Iana  7.71 

 Cota 15% 

 1)  Chiseeva Taisia  7.63 

Limba şi literatura română şi limba engleză (română) 

 Bacalaureat 

 1)  Bătrînescu Cornelia  8.74 

 2)  Certan Nicoleta  8.46 

 3)  Ursu Ariadna  8.42 

 4)  Sîrbu Nina  8.4 

 5)  Lețu Violeta  8.13 

 6)  Portas Daniela  7.86 

 7)  Vodincear Artiom  7.8 

 8)  Fărîmă Olga  7.75 

 9)  Melnic Ana  7.02 

 10)  Turcuman Elena  6.99 

 11)  Iepureanu Mihaela  6.82 

 12)  Ciolpan Luminița  6.77 

 13)  Bordeianu Iana  6.53 

 Colegiu 

 1)  Țurcan Beatrice  9.83 

 2)  Bostan Tatiana  9.32 

 Cota 15% 

 1)  Poiata Marcel  7.86 



   

 

Notă: Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență al operatorilor de date cu 
caracter personal www.registru.date personale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile 
prevăzute de Legea privind protecția datelor cu caracter personal. 

8 

 

 

   

 Localităţi est 

 1)  Trandafilov Vadim  7.99 

Limba şi literatura română şi limba franceză (română) 

 Bacalaureat 

 1)  Andres Alexandrina  8.28 

Limba şi literatura rusă şi limba engleză (rusă) 

 Bacalaureat 

 1)  Romanova Daria  8.58 

 2)  Agheeva Alexandra  8.48 

 3)  Corosteliova Ana  8.39 

 4)  Șendrea Daria  8.37 

 5)  Hapițcaia Polina  7.94 

 6)  Svetlicenco Sabina  7.84 

 7)  Cernei Xenia  7.64 

 8)  Novac Ella  7.3 

 9)  Iancenco Iulia  7.22 

 10)  Țurcanu Stela  7.12 

 Școala medie Est 

 1)  Petco Alexandra  8.79 

 2)  Dragomir Damir  8.44 

 Colegiu 

 1)  Basistîi Natalia  9.84 

 2)  Tomailî Anastasia  9.37 

 3)  Cazacova Natalia  9.14 

Facultatea Fizică, Matematică și Tehnologii Informaționale 

Informatică (română) 

 Bacalaureat 

 1)  Filizoglu Nergis Bușra  8.33 

 2)  Galben Andrei  7.52 

 3)  Burlacu Andrei  7.21 

 Cota 15% 

 1)  Barbănouă Alexandru  7.63 

Informatică-Științe exacte (română) 

 Bacalaureat 

 1)  Lupu-Gorița Marian  8.66 

 2)  Ghidion Adrian  8.44 

 3)  Lungu Ivan  8.14 

 4)  Stoica Eugeniu  7.93 

 5)  Puțuntică Bianca  7.57 



   

 

Notă: Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență al operatorilor de date cu 
caracter personal www.registru.date personale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile 
prevăzute de Legea privind protecția datelor cu caracter personal. 

9 

 

 

   

 6)  Macovei Alexandru  7.47 

 7)  Sandu Mihai  7.4 

 8)  Voloșciuc Vadim  7.08 

 9)  Vicicu Viorel  7.08 

 10)  Petcoglo Artiom  6.88 

 11)  Graur Anatolie  6.64 

 Colegiu 

 1)  Buza Maria-Magdalena  7.66 

 2)  Oprea Victor  6.95 

 3)  Nicolaev Andrian  5.83 

 Cota 15% 

 1)  Moraru Sebastian  8.03 

 Localităţi est 

 1)  Moșanu Elisei  8.34 

Matematică (română) 

 Bacalaureat 

 1)  Verrija Daniăli  9.55 

 2)  Jumir Anastasia  8.93 

 3)  Gîsca Arteom  8.38 

 4)  Azizov Daniela  7.94 

Matematică şi informatică (română) 

 Bacalaureat 

 1)  Parhomenco Danila  9.37 

 2)  Didic Victoria  9.26 

 3)  Ovadenco Iana  9.02 

 4)  Moroz Roman  7.24 

Matematică- științe exacte (română) 

 Bacalaureat 

 1)  Ivanoglu Iana  9.17 

 2)  Scutari Liliana  8.83 

 3)  Sainsus Lavinia  7.96 

 Cota 15% 

 1)  Staeva Olga  7.99 

Facultatea Geografie 

Geografie (română) 

 Bacalaureat 

 1)  Caras Victoria  8.19 

 2)  Cuciaș Andrei  7.92 

 3)  Rotari Maxim  6.7 



   

 

Notă: Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență al operatorilor de date cu 
caracter personal www.registru.date personale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile 
prevăzute de Legea privind protecția datelor cu caracter personal. 

10 

 

 

   

 4)  Ghereg Valeria  6.7 

Geografie și biologie (română) 

 Bacalaureat 

 1)  Dilan Artiom  8.75 

 Colegiu 

 1)  Guțu Marinela  8.94 

 Cota 15% 

 1)  Rotaru Ionela  7.13 

Geografie și limba engleză (română) 

 Bacalaureat 

 1)  Botnarenco Silvia  8.01 

 2)  Crăciun Vlad  7.72 

 3)  Dolghieru Laura  7.19 

 4)  Grosu Loredana  7.1 

 5)  Țanțuc Maxim  6.74 

 6)  Ciuș Gabriela  6.55 

Servicii hoteliere, turism și agrement (română) 

 Bacalaureat 

 1)  Saitarlî Emilia  8.35 

 2)  Mileșanu Carolina  8.11 

 3)  Vrînceanu Delia  8.08 

 4)  Terentieva Maria  7.85 

 Colegiu 

 1)  Pîntea Mihaela  9 

 Cota 15% 

 1)  Goineanu Constantin  7.2 

Facultatea Limbi şi Literaturi Străine 

Limba și literatura engleză (română) 

 Bacalaureat 

 1)  Nichiforov Vlada  8.75 

 2)  Gușan Andreea  8.67 

 3)  Zolotaia Ana  8.57 

 4)  Trandafilov Alexandr  8.44 

 5)  Heghea Daniela  8.3 

 6)  Molodaia Dorina  8.18 

 7)  Ceaglei Alla  8.14 

 8)  Babii Marc  8.11 

 9)  Coșula Nicoleta  7.96 

 10)  Guzun Dumitru  7.92 



   

 

Notă: Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență al operatorilor de date cu 
caracter personal www.registru.date personale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile 
prevăzute de Legea privind protecția datelor cu caracter personal. 

11 

 

 

   

 11)  Tiutiunic Alexandrina  7.91 

 Colegiu 

 1)  Percemli Anna  8.96 

 2)  Jizdan Olga  8.67 

 3)  Scurtu Mihaela  8.05 

Limba și literatura engleză şi franceză (română) 

 Bacalaureat 

 1)  Belibov Iuliana  9.36 

 2)  Antoniuc Veronica  9.19 

 3)  Tcaci Victoria  9 

 4)  Lesovoi Irina  8.99 

 5)  Dimitrov Maria  8.8 

 6)  Pretula Maria  8.79 

 7)  Zmeu Andreia  8.76 

 8)  Barabaș Alexandra  8.44 

 9)  Ciobanu Lucia  8.43 

 10)  Golban Celia  8.41 

 11)  Romanova Carolina  8.39 

 12)  Cotoman Maria  8.37 

 13)  Mac Anastasia  7.77 

 14)  Gheorghelaș Alisa  7.64 

 15)  Afteni Corina  7.62 

 Colegiu 

 1)  Ghidion Adriana  9.3 

 2)  Ciobanu Tina  8.64 

 3)  Dutca Daria  8.49 

 4)  Salajan Elena  8.27 

 5)  Boboc Andreia  8.23 

Limba și literatura engleză şi germană (română) 

 Bacalaureat 

 1)  Grosu Andreea  9.36 

 2)  Polodiuc Olga  9.36 

 3)  Baran Mădălina  9.35 

 4)  Vîrlan Silvia  9.19 

 5)  Meleșinschi Iuliana  8.62 

 6)  Sviriniuc Ana-Maria  8.61 

 7)  Glavceva Taisia  8.55 

 8)  Ichizli Elena  8.52 

 9)  Crasnopiorov Anghelina  8.5 

 10)  Romaniuc Iuliania  8.49 

 11)  Iankovaia Emilia  8.43 



   

 

Notă: Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență al operatorilor de date cu 
caracter personal www.registru.date personale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile 
prevăzute de Legea privind protecția datelor cu caracter personal. 

12 

 

 

   

 12)  Ceban Andreea  8.37 

 13)  Rudei Călin  8.29 

 14)  Gusina Irina  8.16 

 15)  Ursachi Valeria  8.15 

 16)  Goștinar Alexandr  7.89 

 17)  Cernopișciuc Antonina  7.7 

 18)  Kașikara Emine Naz  7.25 

Limba și literatura engleză şi italiană (română) 

 Bacalaureat 

 1)  Vasluian Daniela  8.76 

 2)  Iachim Iana  8.71 

 3)  Botezat Beatrice  8.64 

 4)  Nistor Ecaterina  8.57 

 5)  Boeva Diana  8.48 

 6)  Rotaru Veronica  8.4 

 7)  Alexei Elena  8.11 

 8)  Cioban Anastasia  8.08 

 9)  Guțan Eva  7.21 

 10)  Țurcanu Beatrice elena  7.08 

 Colegiu 

 1)  Roșulschii Nelli  8.43 

Limba și literatura engleză şi spaniolă (română) 

 Bacalaureat 

 1)  Secu Nicoleta  9.14 

 2)  Majar Andreea  8.87 

 3)  Roșca Ariadna  8.64 

 4)  Vasluian Adriana  8.55 

 5)  Popovici Eugenia-Eliza  8.38 

 6)  Mîța Malena  8.28 

 7)  Stancă Adelina  8.28 

 8)  Tataroi Mihaela  7.83 

 9)  Moraru Andreia  7.67 

 10)  Garaz Mihaela  7.62 

 11)  Buimistr Snejana  7.56 

 12)  Buzdugan Inga  7.54 

 13)  Petrecenco Valentina  7.52 

 Colegiu 

 1)  Sula Ecaterina  9.12 

Limba și literatura franceză si engleză (română) 

 Bacalaureat 

 1)  Rusu Carolina  8.52 



   

 

Notă: Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență al operatorilor de date cu 
caracter personal www.registru.date personale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile 
prevăzute de Legea privind protecția datelor cu caracter personal. 

13 

 

 

   

 2)  Savenco Emilia  8.3 

 3)  Marinesco Alexandr  8.27 

 4)  Fedorencu Daniela  8.26 

 5)  Pîntea Milena  8.17 

 6)  Spatari Loredana  8.11 

 Școala medie Est 

 1)  Dumitrașco Anghelina Ion 9.06 

 Colegiu 

 1)  Rusu Alexandrina  9.73 

 2)  Diacova Anna  7.91 

Limba și literatura germană şi engleză (rusă) 

 Bacalaureat 

 1)  Pîrău Eliza  9.77 

 2)  Iordachescu Natalia  9.4 

 3)  Bloșenco Daniela  7.69 

 4)  Balmoș Nichita  7.59 

 5)  Capaclî Irina  7.31 

 6)  Gandraman Mădălina  7.29 

Limba și literatura italiană și engleză (română) 

 Bacalaureat 

 1)  Tonu Diana  7.71 

 2)  Andronache Patricia  6.7 

Limba și literatura italiană și franceză (română) 

 Bacalaureat 

 1)  Zaițeva Maria  8.47 

Facultatea Psihologie şi Psihopedagogie Specială 

Asistenţă socială (română) 

 Bacalaureat 

 1)  Hanganu Ana  8.39 

 2)  Ursu Iuliana  8.02 

 3)  Borovschi Elvira  7.96 

 4)  Bălțatu Veronica  7.73 

 5)  Jantaon Andreea  7.72 

 6)  Morozan Ruslana  7.45 

 7)  Borta Anișoara  7.45 

 8)  Rînja Cătălina  7.33 

 9)  Calugari Irina  7.26 

 10)  Mititiuc Cătălina  6.24 

 11)  Babcinețchi Victor  6.12 



   

 

Notă: Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență al operatorilor de date cu 
caracter personal www.registru.date personale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile 
prevăzute de Legea privind protecția datelor cu caracter personal. 

14 

 

 

   

 Colegiu 

 1)  Gorgos Victoria  9.74 

 2)  Spinei Ana-Maria  9.12 

 3)  Goit Cristina  8.67 

 4)  Strechie Stefan  8.17 

 Cota 15% 

 1)  Crîșmari Maria-Emilia  7.57 

 2)  Carauș Elena  7.46 

 Localităţi est 

 1)  Loghinov Corina  7.52 

Psihologie (engleză) 

 Bacalaureat 

 1)  Zubco Eugenia  9.79 

 2)  Burciu Paula-Ruxandra  8.75 

 3)  Bîlba Maria-Mădălina  8.71 

 4)  Sorocean Mihaela  8.52 

 Colegiu 

 1)  Plațînda Olga  9.78 

 Cota 15% 

 1)  Șafranscaia Alexandra  8.42 

Psihologie (română) 

 Bacalaureat 

 1)  Condrea Sabrina  9.49 

 2)  Șcerban Natalia  9.3 

 3)  Mincovscaia Elena  9.3 

 4)  Plugaru Ionela  9.28 

 5)  Piti Irina  9.21 

 Colegiu 

 1)  Cotruța Nicoleta  9.85 

 Cota 15% 

 1)  Comerzan Valeria  8.85 

Psihologie (rusă) 

 Bacalaureat 

 1)  Berzan Kasandra  9.76 

 2)  Goncearova Polina  9.5 

 Colegiu 

 1)  Jelezoglo Anna  8.76 

 Cota 15% 

 1)  Melnyk Ecaterina  7.73 

 Localităţi est 

 1)  Benjos Pavel  9.1 



   

 

Notă: Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență al operatorilor de date cu 
caracter personal www.registru.date personale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile 
prevăzute de Legea privind protecția datelor cu caracter personal. 

15 

 

 

   

Psihopedagogie (română) 

 Bacalaureat 

 1)  Străjescu Viorica  9.03 

 2)  Rogai Daniela  8.75 

 3)  Chiriac Inna  8.67 

 4)  Gore Malvina  8.47 

 5)  Candu Daniela  8.34 

 6)  Țurcan Eric  7.87 

 Colegiu 

 1)  Maftuleac Vitalina  9.85 

 Cota 15% 

 1)  Vinari Mihaela-Madina  8.32 

 2)  Fundureanu Margareta  7.71 

 3)  Mogîldea Mihaela  7.06 

Psihopedagogie specială (română) 

 Bacalaureat 

 1)  Suru Mariana  8.87 

 2)  Iacobuță Elena  8.26 

 3)  Țîju Nicoleta  8.26 

 4)  Crasevici Nina  8.19 

 5)  Socolovscaia Patricia  8.03 

 6)  Mindrigan Mihaela  7.94 

 7)  Șevcenco Vera  7.6 

 8)  Plamadeala Mihaela  7.51 

 9)  Tabuncic Victoria  7.16 

 10)  Coica Elizaveta  6.63 

 Colegiu 

 1)  Belibou Cătălina  9.38 

 2)  Boboc Elena  9.19 

 3)  Stăvărache Alina  8.9 

 4)  Sîrbu Ana  8.48 

 5)  Farion Valeria  8.41 

 Cota 15% 

 1)  Dobrea Maria-Mihaela  6.92 

 2)  Gonța Olga  6.91 

 Localităţi est 

 1)  Ursul Andreea  7.23 

Psihopedagogie specială (rusă) 

 Bacalaureat 

 1)  Fominîh Alisa  8.46 

 2)  Filioglo Marina  8.33 



   

 

Notă: Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență al operatorilor de date cu 
caracter personal www.registru.date personale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile 
prevăzute de Legea privind protecția datelor cu caracter personal. 

16 

 

 

   

 3)  Tulba Elena  7.86 

 4)  Techerlec Olga  7.76 

 5)  Gaida Eliza  7.68 

 6)  Alavațcaia Maria  7.65 

 7)  Tabunșcic Liudmila  7.57 

 Colegiu 

 1)  Lazareva Maria  9.21 

 2)  Stati Galina  8.69 

 Cota 15% 

 1)  Copușciu Marina  7.62 

 2)  Orlioglo Olga  7.47 

 Localităţi est 

 1)  Cucerenco Ecaterina  8.46 

Facultatea Științe ale Educației 

Dans popular şi clasic (română) 

 Bacalaureat 

 1)  Slovineanu Anastasia  9.19 

 2)  Chiriac Viorelia  7.72 

 Colegiu 

 1)  Starșii Mihaela  9.27 

 2)  Chirca Cătălina  9.04 

 3)  Bujujan Alina  7.91 

 4)  Gînga Anastasie  7.14 

Dans sportiv şi modern (română) 

 Bacalaureat 

 1)  Bondareva Anastasia  8.46 

 2)  Cazac Olga  8.03 

 3)  Balțatu Nadejda  7.89 

 4)  Zaplitnîi Ecaterina  7.89 

 5)  Cucicovscaia Natalia  7.48 

 6)  Bostan Ionela  7.36 

 7)  Popov Daniela  6.95 

Pedagogie în învăţământul primar (română) 

 Bacalaureat 

 1)  Iabanji Patricia  8.13 

 2)  Cojocari Mădălina  7.97 

 3)  Bejan Ionela  7.81 

 4)  Bostan Ionela  7.73 

 5)  Gonța Roxana  7.71 

 6)  Culeș Daria  7.68 



   

 

Notă: Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență al operatorilor de date cu 
caracter personal www.registru.date personale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile 
prevăzute de Legea privind protecția datelor cu caracter personal. 

17 

 

 

   

 7)  Lebeda Nicoleta  7.68 

 8)  Artiom Adela  7.67 

 Colegiu 

 1)  Iusiumbeli Diana  7.68 

 Cota 15% 

 1)  Corovai Daniela  7.77 

Pedagogie în învăţământul primar şi limba engleză (română) 

 Bacalaureat 

 1)  Coșeri Dumitrița  9.28 

 2)  Medvețchi Cristina  8.92 

 3)  Berzoi Ionela  8.86 

 4)  Melnic Andreea  8.26 

 5)  Vulpe Evelina  7.78 

 6)  Grozavu Evelina  7.76 

 Colegiu 

 1)  Urîtu Daniela  9.64 

 2)  Popa Olga  8.91 

 Cota 15% 

 1)  Stici Iana  9.69 

 2)  Begliț Alina  7.86 

Pedagogie în învăţământul primar şi pedagogie preşcolară (română) 

 Bacalaureat 

 1)  Mîțu Ionela  8.58 

 2)  Zaghicenco Daria  7.8 

 3)  Cibotaru Vlada-Maria  7.61 

 4)  Bolbocean Iulia  7.61 

 5)  Botezatu Andreea  7.52 

 6)  Pădureanu Ilinca  7.41 

 7)  Țurcanu Adelina  7.35 

 Colegiu 

 1)  Casap Alina  9.61 

 Cota 15% 

 1)  Landovschi Drăgălina  7.11 

 Localităţi est 

 1)  Andreeva Anastasia  7.12 

Pedagogie în învăţământul primar şi psihopedagogie (română) 

 Bacalaureat 

 1)  Lungu Victoria  9.08 

 2)  Gherța Ariadna  8.69 

 3)  Trili Maria-Mihaela  8.53 

 4)  Fursărac Mihaela  8.17 



   

 

Notă: Acest document conține date cu caracter personal, prelucrate în cadrul sistemului de evidență al operatorilor de date cu 
caracter personal www.registru.date personale.md. Prelucrarea ulterioară a acestor date poate fi efectuată numai în condițiile 
prevăzute de Legea privind protecția datelor cu caracter personal. 

18 

 

 

   

 5)  Popov Nicoleta  7.84 

 6)  Covrig Cornelia  7.79 

 7)  Suruceanu Sabina  7.78 

 Colegiu 

 1)  Gorbunova Anastasia  8.59 

 Cota 15% 

 1)  Timuș Gabriela  7.3 

 Localităţi est 

 1)  Lebedev Veronica  7.87 

Pedagogie preşcolară (română) 

 Bacalaureat 

 1)  Cotorobai Olea  7.66 

 2)  Crucerescu Andriana  7.12 

 3)  Cărbuneanu Andreea  7.12 

 4)  Grecu Viorica  7.01 

 5)  Sîli Viorica  7 

 6)  Sîrbu Anastasia  6.77 

 7)  Puiu Oxana  6.74 

 8)  Cojocaru Doina  6.67 

 9)  Veleșco Bianca  6.63 

 Colegiu 

 1)  Caraman Olesea  8.01 

 2)  Boiștean Cristina  7.24 

Pedagogie preşcolară și psihopedagogie (română) 

 Bacalaureat 

 1)  Buga Ana-Maria  8.65 

 2)  Alinovscaia Dorina  8.19 

 3)  Mazur Andriana  7.78 

 4)  Rogac Natalia  7.77 

 5)  Platon Anastasia  7.4 

 6)  Zuza Mihaela  7.19 

 7)  Sîrbu Adelina  7.08 

 8)  Bulancea Tudorița  6.69 

 Cota 15% 

 1)  Zarișneac Daria  7.91 
 

                    

        

 

         

     

Rector 

 

          

        

Barbăneagră Alexandra   

 

      

                 

                    

 


